
Türk Halk Oyunları Mersin Yöresi Anamur147006301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Mersin Yöresi Tarsus147006401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Muğla Yöresi Fethiye147009401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Siirt Yöresi147003901

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Sivas Yöresi Kadın Oyunları147011101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Trabzon Yöresi Erkek Oyunları147011401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Emrullah AKDENİZ 3,491

325*** Vural GÜLMEZ 2,782

Türk Halk Oyunları Van Yöresi147011601

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
177*** İbrahim Halil SÖNMEZ 46,711

Türk Kültürünün Kaynakları (10-14 Yaş)136007600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
100*** Şerife AVŞAR 401

Türk Mutfağı167003900

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Nurdan ESEN 11,611

147*** Arzu MERMUTLU 11,392

304*** Sevda DÖYMAZ 113

178*** Müzeyyen OKTA 114

Türkçe A2 Seviyesi Harmanlanmış Model Kurs Programı164016600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
246*** Elif ARSLAN 46,611

Uşak Halı Dokuma114111000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
331*** Çiğdem TOPRAK 31,561

403*** Müslime PEKTANÇ 212

320*** Zeliha GÜLER 17,863

Üzerlik Örme114008701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
184*** Emel BAYSEFEROĞULLARI 24,531

359*** Ayşegül KAZANCI 18,442

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,773

160*** Hatice ÖNDAŞ 114

Voleybol158004901

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
112*** Sezgin CEYLANİ 50,061

214*** Yıldız ÖZBAY 49,942

165*** Sevgül KAHRAMAN DERYAL 49,763

293*** Serhat TAN 49,014

104*** Haydar ALP 48,365

651*** Sergen GÖRGÜN 48,046

424*** Kerime ÖZCAN 487

274*** Mehmet Savaş SARMAN 47,388

125*** Özer YAŞAR 47,269

302*** Berfin ORAK 47,1910

367*** Dilan GEZİCİ 4711

325*** Yunus TURAN 4712

212*** Rahmi ÇETİN 4713

633*** Mehmet BİÇEN 46,5914

242*** Leyla ALADAĞ 46,4815

250*** Barış ÇİÇEKSOYU 41,4516

Voleybol (6-9 Yaş)158034300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
293*** Serhat TAN 49,011

651*** Sergen GÖRGÜN 48,042

325*** Yunus TURAN 473

367*** Dilan GEZİCİ 474

242*** Leyla ALADAĞ 46,485

WFP Aşçı Çırağı Gelişim167006501

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
330*** Cemile Filiz YÜRÜCÜOĞLU 361

Yabancılar İçin Türkçe Seviye A1164008001

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
104*** Mehmet Ali AYTULUN 48,991

246*** Elif ARSLAN 46,612

Yabancılar İçin Türkçe Seviye B1164012300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
104*** Mehmet Ali AYTULUN 48,991

246*** Elif ARSLAN 46,612

T.C.
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Yabancılara Türkçe Öğretimi (13-17 Yaş) 2. Seviye164010801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
246*** Elif ARSLAN 46,611

Yabancılara Türkçe Öğretimi (6-12 Yaş) 1. Seviye164010401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
104*** Mehmet Ali AYTULUN 48,991

246*** Elif ARSLAN 46,612

Yabancılara Türkçe Öğretimi (6-12 Yaş) 3. Seviye164010601

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
104*** Mehmet Ali AYTULUN 48,991

246*** Elif ARSLAN 46,612

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 1.Seviye136011100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
199*** Sedanur CEYLAN 0,251

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 3. Seviye136011300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
199*** Sedanur CEYLAN 0,251

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 5. Seviye136011500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
199*** Sedanur CEYLAN 0,251

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 7. Seviye136011700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
199*** Sedanur CEYLAN 0,251

Yaşayan Dünya Dinleri388003000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
260*** Hacer KAYMAZ 46,851

322*** Hülya GÜNDOĞDU 46,832

294*** Fatma ŞENOL 463

248*** Mehmet BAĞATOR 464

208*** Aynur KARTAL 405

329*** Ayla ÖZCAN 256

Yatak Odası Tekstili Hazırlama114020201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
510*** Öznur KURT 31,761

199*** Zübeyde HANCİ YILMAZ 29,732

357*** Funda DERSE TUMAY 25,73

618*** Songül YILDIRAK 214

627*** Miyesser DEMİR 18,755

314*** Emine MEMİŞOĞLU 18,356

181*** Hasret BULUT 14,177

328*** Sündüz DALKIRAN 13,718

212*** Ayşegül TEKEV 13,249

Yedieminlik100000101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Ayhan AYYILDIZ 401

Yetişkinler I. Kademe Okuma Yazma Öğretimi Ve Temel 
Eğitim Programı

148000600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
202*** Nergis TEKDEMİR 471

430*** Hilal BAŞEĞMEZ 46,812

246*** Elif ARSLAN 46,613

616*** Elif KONAK 464

100*** Saniye AVŞAR 465

471*** Şengül ÇOBAN 466

176*** Zeynep YILDIZ 407

125*** Meliha IŞIK 408

181*** Gönül KAÇAN 12,59

T.C.
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Yetişkinler İçin Kuran-I Kerim (Elif-Be) Okuma388004200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
144*** Abdulcelil ÇELİK 561

318*** Muazzez KÜSEM 48,612

349*** Tansu ERYILMAZ 483

145*** Hümeyra ERKOÇ 47,684

311*** Ceylan GÜLTEKİN BAL 47,525

260*** Hacer KAYMAZ 46,856

322*** Hülya GÜNDOĞDU 46,837

237*** Canan YÜREK 46,738

216*** Hatice GEYLANİ 46,699

355*** Merve ÖLEKLİ 46,5610

269*** Elif TETİK 46,5611

302*** Gül KILIVAN 46,2312

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,2213

186*** Zehra SÖYLEMEZ 4614

301*** Ayşe SOYUBOL 4615

294*** Fatma ŞENOL 4616

239*** İrem BİRLİK 4617

263*** Yıldız KANIK 4618

332*** Melek ARSLAN 4619

247*** Merve ULAŞTAN 4620

186*** Elif SÖYLEMEZ 4621

337*** Sacide İLAN 42,2722

117*** Hayal NASIR 41,5723

108*** Neriman ERASLAN 40,3324

208*** Aynur KARTAL 4025

104*** Nur GEYLANİ 4026

173*** Neşe ASLAN 28,4927

155*** Maral TÜRK 2828

304*** Özlem TUNÇEL 27,429

143*** Selma YILMAZ 27,1330

301*** Fatma ARIKBAŞ 26,2631

117*** Halime ATALAY 25,7532

363*** Senem BORA 25,5633

109*** Zeynep YEŞİLGÜL 25,3934

216*** Selime TEKE 25,335

199*** Meral GÜRSOY 2536

329*** Ayla ÖZCAN 2537

611*** Nevzat SOKMAN 10,7838

253*** Münevver KİTAPÇIOĞLU 10,2539

379*** Zeliha SÖNMEZSOY 1040

316*** Yusuf KAYA 1041

189*** Erdoğan ZURLU 1042

304*** Abdullah GENÇ 1043

120*** Mustafa BAĞATUR 1044

239*** Zehra CEYHAN 1045

137*** Erkan VARLIK 1046

101*** Meryem EROL 1047

277*** Rümeysa AKIN 1048

284*** Edanur ÇAĞLAYAN 1049

231*** Ayşe KAYA 1050

182*** Muhammed Fatih SÖNMEZ 1051

364*** Muhammed Emin AYTE 1052

359*** Rümeyse İLKILIÇ 1053

Yoğunlaştırılmış Temel Düzey Okuma Yazma Eğitim Programı148000101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
181*** Gönül KAÇAN 12,51

430*** Hilal BAŞEĞMEZ 10,812

246*** Elif ARSLAN 10,613

616*** Elif KONAK 104

100*** Saniye AVŞAR 105

125*** Meliha IŞIK 46

Yöresel Halı Desenleri Çizimi114110500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
131*** Hülya KAPÇAK 29,91

Yunus Emre Divanı Okumaları408000300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
256*** Bahar BAŞKAN 101

Yuvarlak Örme Makineci160004700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
171*** Zehra GENÇ ZENDERLİOĞLU 251

150*** Fatoş MELEK 15,982

Yüz ve Vücut Masajı124001500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
442*** Ayşegül YAZAR 251

333*** Sevgil OLAN 18,542

164*** Gülten KORUKLUOĞLU 14,63

Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi Yüzme158032302

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
595*** Emine KORKMAZ 62,951

214*** Yıldız ÖZBAY 49,942

242*** Leyla ALADAĞ 46,483

Zekâ Oyunları İleri Düzey348001102

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
183*** Çiçek YEŞİLÇAY 61

Zekâ Oyunları Orta Düzeyi348001002

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
183*** Çiçek YEŞİLÇAY 61

T.C.
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Zikzak Makine Nakışları114013201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
627*** Miyesser DEMİR 18,751

314*** Emine MEMİŞOĞLU 18,352

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,773

308*** Aysel DEMİR 15,494

110*** Ayfer DİNÇ 14,45

181*** Hasret BULUT 14,176

328*** Sündüz DALKIRAN 13,717

323*** Hatice KÜNDÜ 13,668

212*** Ayşegül TEKEV 13,249

258*** Gülsem NAMLI 11,9110

133*** Kezban BİRİŞİK 11,5511

251*** Selma BAYSAN 1112

135*** Aslı TAN 1113

Zikzak Makinede Astragan İşi ve Blonya İğnesi114013400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
510*** Öznur KURT 31,761

627*** Miyesser DEMİR 18,752

323*** Gülsüm BAYSAN 18,283

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,774

181*** Hasret BULUT 14,175

328*** Sündüz DALKIRAN 13,716

158*** Ela BAYÖLEK 137

290*** Neşe ŞİMŞEK 12,828

112*** Nazlı TÜRKMEN 12,279

183*** Rahşan KAÇAN 11,7310

249*** Gülşen BİLVANİS 11,7211

258*** Zehra KARDOĞAN 11,6812

153*** Demet KIZILIRMAK 11,6313

296*** Netice ÖZER 11,3614

251*** Selma BAYSAN 1115

220*** Figen YALÇINKAYA 1116

250*** Yasemin TEKEV 1117

346*** Songül GÜNEŞ 1118

Zikzak Makinede Çin İğnesi114013600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
360*** Hacer ESKİN 411

510*** Öznur KURT 31,762

618*** Songül YILDIRAK 213

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,774

110*** Ayfer DİNÇ 14,45

181*** Hasret BULUT 14,176

328*** Sündüz DALKIRAN 13,717

158*** Ela BAYÖLEK 138

290*** Neşe ŞİMŞEK 12,829

112*** Nazlı TÜRKMEN 12,2710

183*** Rahşan KAÇAN 11,7311

249*** Gülşen BİLVANİS 11,7212

258*** Zehra KARDOĞAN 11,6813

153*** Demet KIZILIRMAK 11,6314

306*** Serap SİMEK 11,5915

296*** Netice ÖZER 11,3616

264*** Aylin ÇETİN 11,2617

251*** Selma BAYSAN 1118

135*** Aslı TAN 1119

220*** Figen YALÇINKAYA 1120

256*** Gönül ATAY 1121

250*** Yasemin TEKEV 1122

346*** Songül GÜNEŞ 1123

165*** Pınar IŞIK 1124

270*** Saniye ERYILMAZ 1125

Zincir Dikiş Makinesi Kurulum ve Bakımı121015000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
236*** Hicran GEYLANİ 31,611

12-14 Yaş Grubu Çocuk Atletizm (Wa Kids Athletics)158034400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
293*** Serhat TAN 49,011

131*** Onur ÖZKAN 48,532

110*** Deniz AŞİT 473

367*** Dilan GEZİCİ 474

633*** Mehmet BİÇEN 46,595

241*** Maşallah ATAMAN 406

12-16 Yaş Çocuk Elbise Dikimi121001500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

313*** Filiz TUNÇTAN 112

230*** Radiye ŞAMA KARABULUT 113

174*** Gülzade İLTAŞ 114

T.C.
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2-6 Yaş Çocuk Elbise Dikimi121000301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
476*** Yıldız AĞDAĞ 111

2-6 yaş Çocuk Manto Dikimi121000500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

313*** Filiz TUNÇTAN 112

37-72 Ay Çocukları İçin Dramatik Etkinlikler110002700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
158*** Cansu ÖLEKLİ 51,231

4-7 Yaş Grubu Çocuk Atletizm (Wa Kids Athletics)158034500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
293*** Serhat TAN 49,011

131*** Onur ÖZKAN 48,532

367*** Dilan GEZİCİ 473

6-12 Yaş Çocuk Etek Dikimi121000901

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
236*** Hicran GEYLANİ 31,611

476*** Yıldız AĞDAĞ 112

6-12 Yaş Çocuk Manto Dikimi121001100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
200*** Serpil ELTEKİN 111

6-12 Yaş Çocuk Mont Dikimi121001200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
200*** Serpil ELTEKİN 111

313*** Filiz TUNÇTAN 112

6-12 Yaş Çocuk Gömlek Dikimi121001000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
357*** Gülnur GÜLTEKİN 331

319*** Emeti ÖZTÜRK 31,352

200*** Serpil ELTEKİN 113

313*** Filiz TUNÇTAN 114

6-12 Yaş Çocuk Ceket Dikimi121000700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

200*** Serpil ELTEKİN 112

37-72 Ay (3-6 Yaş) Oyun Odası110000804

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
158*** Cansu ÖLEKLİ 51,231

303*** İmren DÖYMAZ 48,22

247*** Birdane GÜNERİ 463

289*** Kader TAŞ 42,334

349*** Tansu ERYILMAZ 355

173*** Bahar SOLMAZ 30,326

229*** Derya TAŞCI 30,247

186*** Leyla DERSE 30,128

248*** Gamze DAYAN 29,499

304*** Hatice ALDAGÜL 28,1510

254*** Goncagül GÜMÜŞ 27,4611

317*** İlknur KARABIYIK 26,912

317*** Hacer KARABIYIK 2613

158*** Birsen İLERU 25,9214

212*** Arzu SARTIK 25,4115

291*** Elif YILMAZ 2516

224*** Gülşen SULAK 1317

158*** İpek ÖZDEMİR 10,6518

2-6 Yaş Çocuk Pantolon Dikimi121000600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
236*** Hicran GEYLANİ 31,611

319*** Emeti ÖZTÜRK 31,352

200*** Serpil ELTEKİN 113

2-6 Yaş Çocuk Etek Dikimi121000400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
236*** Hicran GEYLANİ 31,611

319*** Emeti ÖZTÜRK 31,352

174*** Gülzade İLTAŞ 113

230*** Radiye ŞAMA KARABULUT 114

12-16 Yaş Erkek Jean Pantolon Dikimi121001600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

12-16 Yaş Çocuk Bluz Dikimi121001400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
319*** Emeti ÖZTÜRK 31,351

230*** Radiye ŞAMA KARABULUT 112

313*** Filiz TUNÇTAN 113

T.C.
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0-72 Ay Çocuk Gelişimi110002500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
158*** Cansu ÖLEKLİ 51,231

123*** Öznur SENEMTAŞI 47,032

247*** Birdane GÜNERİ 463

289*** Kader TAŞ 42,334

Zikzak Makinede Kum İşi114013700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
510*** Öznur KURT 31,761

618*** Songül YILDIRAK 212

323*** Gülsüm BAYSAN 18,283

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,774

173*** Bahar SOLMAZ 15,325

110*** Ayfer DİNÇ 14,46

181*** Hasret BULUT 14,177

121*** Yağmur AVKAN 13,738

328*** Sündüz DALKIRAN 13,719

158*** Ela BAYÖLEK 1310

290*** Neşe ŞİMŞEK 12,8211

112*** Nazlı TÜRKMEN 12,2712

183*** Rahşan KAÇAN 11,7313

249*** Gülşen BİLVANİS 11,7214

258*** Zehra KARDOĞAN 11,6815

153*** Demet KIZILIRMAK 11,6316

264*** Aylin ÇETİN 11,2617

251*** Selma BAYSAN 1118

220*** Figen YALÇINKAYA 1119

135*** Aslı TAN 1120

346*** Songül GÜNEŞ 1121

256*** Gönül ATAY 1122

270*** Saniye ERYILMAZ 1123

165*** Pınar IŞIK 1124

136*** Dilber DURGUN 1125

250*** Yasemin TEKEV 1126

Zikzak Makinede Beyaz İş114013500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
323*** Gülsüm BAYSAN 18,281

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,772

383*** Cemile KAÇAN 15,743

173*** Bahar SOLMAZ 15,324

110*** Ayfer DİNÇ 14,45

328*** Sündüz DALKIRAN 13,716

158*** Ela BAYÖLEK 137

290*** Neşe ŞİMŞEK 12,828

112*** Nazlı TÜRKMEN 12,279

339*** Melek AYHAN 11,8710

183*** Rahşan KAÇAN 11,7311

249*** Gülşen BİLVANİS 11,7212

258*** Zehra KARDOĞAN 11,6813

153*** Demet KIZILIRMAK 11,6314

306*** Serap SİMEK 11,5915

264*** Aylin ÇETİN 11,2616

251*** Selma BAYSAN 1117

220*** Figen YALÇINKAYA 1118

136*** Dilber DURGUN 1119

270*** Saniye ERYILMAZ 1120

165*** Pınar IŞIK 1121

346*** Songül GÜNEŞ 1122

250*** Yasemin TEKEV 1123
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Zikzak Makinede Aplike114013300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
618*** Songül YILDIRAK 211

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,772

173*** Bahar SOLMAZ 15,323

110*** Ayfer DİNÇ 14,44

181*** Hasret BULUT 14,175

328*** Sündüz DALKIRAN 13,716

323*** Hatice KÜNDÜ 13,667

212*** Ayşegül TEKEV 13,248

158*** Ela BAYÖLEK 139

290*** Neşe ŞİMŞEK 12,8210

112*** Nazlı TÜRKMEN 12,2711

186*** Süheyla SARTAKAN 12,2612

183*** Rahşan KAÇAN 11,7313

249*** Gülşen BİLVANİS 11,7214

258*** Zehra KARDOĞAN 11,6815

153*** Demet KIZILIRMAK 11,6316

306*** Serap SİMEK 11,5917

296*** Netice ÖZER 11,3618

330*** Vesya KILIÇ 11,2919

264*** Aylin ÇETİN 11,2620

251*** Selma BAYSAN 1121

220*** Figen YALÇINKAYA 1122

115*** Özlem TÖLEGEN 1123

346*** Songül GÜNEŞ 1124

209*** İpek BUDAK 1125

270*** Saniye ERYILMAZ 1126

250*** Yasemin TEKEV 1127

Zihinsel Engelliler Özel Atletizm158011700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
112*** Sezgin CEYLANİ 50,061

Zekâ Oyunları Okul Öncesi348000802

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
317*** Şeyma TOKMAK 101

101*** Şadiye Dilan AŞKIN 102

318*** Eda BOZKURT 103

183*** Çiçek YEŞİLÇAY 64

Zekâ Oyunları Başlangıç Düzeyi348000902

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
317*** Şeyma TOKMAK 101

101*** Şadiye Dilan AŞKIN 102

318*** Eda BOZKURT 103

183*** Çiçek YEŞİLÇAY 64

Yüzme158008402

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
595*** Emine KORKMAZ 62,951

214*** Yıldız ÖZBAY 49,942

242*** Leyla ALADAĞ 46,483

Yün İplik Hazırlama160005300

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
497*** Gizem AKTAŞ 25,971

Yuvarlak Örme Kumaş Desenci160004600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
171*** Zehra GENÇ ZENDERLİOĞLU 251

Yöresel Kilim Dokuma114017902

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
131*** Hülya KAPÇAK 29,91

Yorgan Dikimi114020401

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
627*** Miyesser DEMİR 18,751
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Yetişkinler İçin Kuran-ı Kerimi Tecvidli Okuma388004100

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
144*** Abdulcelil ÇELİK 561

318*** Muazzez KÜSEM 48,612

349*** Tansu ERYILMAZ 483

145*** Hümeyra ERKOÇ 47,684

311*** Ceylan GÜLTEKİN BAL 47,525

260*** Hacer KAYMAZ 46,856

322*** Hülya GÜNDOĞDU 46,837

237*** Canan YÜREK 46,738

216*** Hatice GEYLANİ 46,699

355*** Merve ÖLEKLİ 46,5610

269*** Elif TETİK 46,5611

302*** Gül KILIVAN 46,2312

351*** Ömer Faruk CENGİZ 46,2213

294*** Fatma ŞENOL 4614

239*** İrem BİRLİK 4615

301*** Ayşe SOYUBOL 4616

263*** Yıldız KANIK 4617

186*** Zehra SÖYLEMEZ 4618

332*** Melek ARSLAN 4619

247*** Merve ULAŞTAN 4620

186*** Elif SÖYLEMEZ 4621

337*** Sacide İLAN 42,2722

117*** Hayal NASIR 41,5723

108*** Neriman ERASLAN 40,3324

104*** Nur GEYLANİ 4025

208*** Aynur KARTAL 4026

173*** Neşe ASLAN 28,4927

155*** Maral TÜRK 2828

304*** Özlem TUNÇEL 27,429

143*** Selma YILMAZ 27,1330

412*** Remziye AVLAR 26,4831

301*** Fatma ARIKBAŞ 26,2632

117*** Halime ATALAY 25,7533

363*** Senem BORA 25,5634

109*** Zeynep YEŞİLGÜL 25,3935

216*** Selime TEKE 25,336

199*** Meral GÜRSOY 2537

329*** Ayla ÖZCAN 2538

611*** Nevzat SOKMAN 10,7839

253*** Münevver KİTAPÇIOĞLU 10,2540

359*** Rümeyse İLKILIÇ 1041

316*** Yusuf KAYA 1042

189*** Erdoğan ZURLU 1043

304*** Abdullah GENÇ 1044

239*** Zehra CEYHAN 1045

120*** Mustafa BAĞATUR 1046

137*** Erkan VARLIK 1047

101*** Meryem EROL 1048

231*** Ayşe KAYA 1049

277*** Rümeysa AKIN 1050

284*** Edanur ÇAĞLAYAN 1051

182*** Muhammed Fatih SÖNMEZ 1052

364*** Muhammed Emin AYTE 1053

379*** Zeliha SÖNMEZSOY 1054

Yetişkinler II. Kademe Temel Eğitim Programı148000302

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
202*** Nergis TEKDEMİR 471

430*** Hilal BAŞEĞMEZ 46,812

246*** Elif ARSLAN 46,613

616*** Elif KONAK 464

100*** Saniye AVŞAR 465

125*** Meliha IŞIK 406

181*** Gönül KAÇAN 12,57

Yerel Yönetimlerde Zabıta Ve Destek Hizmetleri170000200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
337*** Ayhan AYYILDIZ 401

Yatak Örtüleri Dikimi114020301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
510*** Öznur KURT 31,761

627*** Miyesser DEMİR 18,752

117*** Sevgül ÖZGENEL 15,773

110*** Ayfer DİNÇ 14,44

Yaşayan İslam Mezhepleri388004000

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
260*** Hacer KAYMAZ 46,851

248*** Mehmet BAĞATOR 462

294*** Fatma ŞENOL 463

208*** Aynur KARTAL 404

Yapma Çiçek Yapımı114008801

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
179*** Berna YETİŞKİN 31,891

296*** Filiz GÜLER 14,592

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 6. Seviye136011600

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
199*** Sedanur CEYLAN 0,251

T.C.
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Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 4. Seviye136011400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
165*** Recep YURT 101

199*** Sedanur CEYLAN 0,252

Yakın Savunma (Defence Anti - Terror) 2. Seviye136011200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
199*** Sedanur CEYLAN 0,251

Yağlı Boya Resim156001202

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
133*** Mustafa VAROL 53,831

367*** Cemal ERTAK 50,282

324*** Hatice GENCER 47,353

Yabancılara Türkçe Öğretimi (6-12 Yaş) 2. Seviye164010501

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
104*** Mehmet Ali AYTULUN 48,991

246*** Elif ARSLAN 46,612

Yabancılara Türkçe Öğretimi (13-17 Yaş) 3. Seviye164010901

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
246*** Elif ARSLAN 46,611

Yabancılara Türkçe Öğretimi (13-17 Yaş) 1. Seviye164010701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
104*** Mehmet Ali AYTULUN 48,991

246*** Elif ARSLAN 46,612

Yabancılar İçin Türkçe Seviye A2164008101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
104*** Mehmet Ali AYTULUN 48,991

246*** Elif ARSLAN 46,612

Wushu Kung-Fu Beyaz Kuşak158005003

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
103*** Mehmet ÖZGENEL 0,211

101*** Baran ÇEVİK 02

Web Tasarım105002402

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
313*** Elif AKSOY 12,241

135*** Sami CAMOĞULLARI 11,422

Voleybol (10-13 Yaş)158034200

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
112*** Sezgin CEYLANİ 50,061

293*** Serhat TAN 49,012

651*** Sergen GÖRGÜN 48,043

125*** Özer YAŞAR 47,264

325*** Yunus TURAN 475

367*** Dilan GEZİCİ 476

633*** Mehmet BİÇEN 46,597

242*** Leyla ALADAĞ 46,488

Veritabanı105001701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
135*** Sami CAMOĞULLARI 11,421

Uşak Halı Dokuma Üretimi114112400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
320*** Zeliha GÜLER 17,861

Türkçe B1 Seviyesi Harmanlanmış Model Kurs Programı164016700

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
246*** Elif ARSLAN 46,611

Türkçe A1 Seviyesi Harmanlanmış Model Kurs Programı164016500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
246*** Elif ARSLAN 46,611

Türk Kültürünün Kaynakları (6-9 Yaş)136007500

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
100*** Şerife AVŞAR 401

Türk İşaret Dili (Tid) Kurs Programı136001703

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
604*** Burcu YILMAZ 61

295*** Fulin YAMAÇ 5,282

349*** Gülay CANGİN 5,033

Türk Halk Oyunları Trabzon Yöresi Kadın Oyunları147011301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Tokat Yöresi147007301

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Sivas Yöresi Erkek Oyunları147011201

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

T.C.
BİTLİS VALİLİĞİ

Merkez (131891) Bitlis Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü
Usta Öğretici Onay Listesi / Normal Başvuru  -Ücretli Usta Öğretici

Sayfa :9/10

MÜJDAT KIRMIZIZAMBAK
Komisyon Üye

İSMAİL KENANOĞLU
Komisyon Başkanı

CEMALETTİN DUMAN
Komisyon Üye

20.09.2023



Türk Halk Oyunları Muş Yöresi147006701

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Muğla Yöresi (Erkek)147009101

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Mersin Yöresi Silifke147006501

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Mardin Yöresi147009501

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781

Türk Halk Oyunları Malatya Yöresi147017400

PUANADI SOYADI T.C. KİMLİK NO SIRA
325*** Vural GÜLMEZ 2,781
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